Уважаемая Екатерина Павловна! 

Прошу Вас, остановить сбор на Медведь Софию Сергеевну  с 

платформы, цель сбора достигнута. На личный счѐт Софии поступили 

прямые пожертвования в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей. 

Собранные пожертвования в размере 282 511 (двести восемьдесят две 

тысячи пятьсот одиннадцать) рублей, прошу направить по целевому 

назначению сбора. 

С уважением, 

Президент БФ «ЯРКАЯ ЖИЗНЬ»  Ф.Д. Шатров